様式第４号（第８条関係）

雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金変更承認申請書

年　　月　　日

雲仙市長　　様

申請者　住所
　　　　事業所所在地
　　　　事業所名（屋号）
代表者名（氏名）　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

[bookmark: _GoBack]　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で承認を受けた雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金について、下記のとおり内容の変更をしたいので、雲仙市による長崎県創業バックアップ資金保証料補給補助金交付要綱第８条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

１　変更理由

２　変更内容
	変更事項
	変更前
	変更後

３　添付書類
（1） 住所又は名称に変更があったときは、住民票の写し又は定款及び法人履歴事項全部証明書
（2） 金銭消費貸借契約の内容を変更したときは、変更契約書の写し
（3） 補助対象借入金を繰上償還したときは、それがわかるもの
（4） その他変更内容を証する書類